

Resevillkor mixtrafik

Mixtrafik är en tjänst som gör det möjligt att boka plats på skolbussarna på utvalda turer runt om i Värmland.

Antalet platser på bussen, storlek på skolbussen och turens rutt skiftar något från dag till dag, eftersom det är de skolskjutsberättigade elevernas behov som ligger i grunden.

Tjänsten har därmed anpassade resevillkor som du kan läsa mer om nedan. I övrigt så följer mixtrafik Värmlandstrafiks resevillkor.

Plats på bussen

Du har tillgång till endast den platsen du bokar på bussen, vilket gör att du endast kan ta med en väska som du får plats med i ditt knä. Medtagna större bagage, cykel eller elsparkcykel är därmed inte tillåtet då det inte finns plats på bussen för det.

Hjälpmedel som rullstol och rullator

Det går tyvärr inte i dagsläget att åka med rullstol eller tar med rullator, då det inte finns plats eller ingång för dessa på skolbussarna. Skolbussarna storlek och varierar dagligen på grund av antalet platser på bussen och rutten.

Husdjur

Det är inte tillåtet att ta med husdjur på skolbussarna.

Förseningsersättning

Då det inte kostar något att åka med tjänsten gäller inte Värmlandstrafiks resegaranti på turer med mixtrafik. Du som har bokat en tur med mixtrafik får störningsinformation via sms och bokningssidan om bussen skulle vara sen eller inställd på grund halka eller dåligt väder.

Biljett

Biljetten för en mixtrafiksresa är bokningsbekräftelsen du får när du gjort en bokning. Du visar upp bokningsbekräftelsen för föraren när du kliver på bussen.

Tider

Det går olika många turer från dag till dag då skolbussarna är anpassade efter elevernas skoltider. Även antalet bokningsbara platser varierar då skolskjutsberättigade elever alltid har förtur. På bokningssidan kan du se vilka turer som finns tillgängliga.

Fordon

Tjänsten mixtrafik körs med skolbussar som kan varier i storlek och modell. Det kan vara olika sorters bussar beroende på vilken kommun du reser i och hur många elever som ska med den bussen den turen.